

Olja Invest ApS
Kornerup Landevej 40, 4000 Roskilde

CVR-nr. 21 63 79 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2016.

Jan Uttenthal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Olja Invest ApS Kornerup Landevej 40 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 21 63 79 98
	Stiftet: 18. februar 1999
	Hjemsted: Lejre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Mogens Uttenthal Ole Erik Uttenthal
Revision	AP Statsautoriserede Revisorer P/S Nørre Farimagsgade 11 1364 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele af selskaber eller øvrige værdipapirer eller foretage investeringer beslægtet hermed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 482.216 kr. mod 195.029 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Andre eksterne omkostninger	-44.923	-55.400
Bruttoresultat	-44.923	-55.400
Driftsresultat	-44.923	-55.400
Andre finansielle indtægter	698.219	330.646
Øvrige finansielle omkostninger	-21.958	-16.321
Resultat før skat	631.338	258.925
1 Skat af årets resultat	-149.122	-63.896
Årets resultat	482.216	195.029
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	482.216	195.029
Disponeret i alt	482.216	195.029

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.328.198</u>	<u>1.674.309</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.328.198</u>	<u>1.674.309</u>
Likvide beholdninger	<u>1.448</u>	<u>5.872</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.329.646</u>	<u>1.680.181</u>
Aktiver i alt	<u>2.329.646</u>	<u>1.680.181</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	502.000	502.000
3 Overført resultat	1.245.240	763.024
Egenkapital i alt	1.747.240	1.265.024
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	140.042	59.023
Anden gæld	442.364	356.134
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	582.406	415.157
Gældsforpligtelser i alt	582.406	415.157
Passiver i alt	2.329.646	1.680.181

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	149.108	63.896
Regulering af tidligere års skat	14	0
	<u>149.122</u>	<u>63.896</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	502.000	502.000
	<u>502.000</u>	<u>502.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	763.024	567.995
Årets overførte overskud eller underskud	482.216	195.029
	<u>1.245.240</u>	<u>763.024</u>